

Viften ApS

**Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V**

CVR-nr. 39 09 30 81

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2022

Trine Berg Hjortkilde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viften ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 39 09 30 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 16. november 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Trine Berg Hjortkilde, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere sociale ydelser til kommunerne jf. SEL § 52.3.6 og SEL § 52.3.7. Ydelserne er kontaktperson og anbringelse af unge udsatte.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 623.672, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 629.552.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.659.731	983.491
Personaleomkostninger	1	<u>-3.902.858</u>	<u>-1.176.191</u>
Resultat før finansielle poster		756.873	-192.700
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.535</u>	<u>-404</u>
Resultat før skat		751.338	-193.104
Skat af årets resultat	3	<u>-127.666</u>	<u>-2.506</u>
Årets resultat		<u>623.672</u>	<u>-195.610</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>623.672</u>	<u>-195.610</u>
		<u>623.672</u>	<u>-195.610</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		147.694	95.865
Finansielle anlægsaktiver		<u>147.694</u>	<u>95.865</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>147.694</u>	<u>95.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.093.392	166.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.000	65.638
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.000	43.000
Andre tilgodehavender		0	70.119
Selskabsskat		0	14.000
Tilgodehavender		<u>1.194.392</u>	<u>359.083</u>
Likvide beholdninger		<u>136.195</u>	<u>153.885</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.330.587</u>	<u>512.968</u>
Aktiver i alt		<u>1.478.281</u>	<u>608.833</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		589.552	-34.120
Egenkapital	4	<u>629.552</u>	<u>5.880</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.507	145.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.037	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.395	35.075
Selskabsskat		113.666	0
Anden gæld		424.124	382.114
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>848.729</u>	<u>602.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>848.729</u>	<u>602.953</u>
Passiver i alt		<u><u>1.478.281</u></u>	<u><u>608.833</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.454.662	1.089.634
Pensioner	183.447	50.643
Andre omkostninger til social sikring	42.535	7.676
Andre personaleomkostninger	222.214	28.238
	<u>3.902.858</u>	<u>1.176.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.535</u>	<u>404</u>
	<u>5.535</u>	<u>404</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.666	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.506</u>
	<u>127.666</u>	<u>2.506</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-34.120	5.880
Årets resultat	0	623.672	623.672
Egenkapital 31. december 2021	40.000	589.552	629.552

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Viften 2 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 168 t.kr.